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حضور میلیونی مردم ایران در راهپیمایی روز جهانی 
قدس و تشــییع پیکر شــهدای حمله تروریستی 
اسرائیل به ســفارت ایران در دمشق، پیام روشنی 
داشــت، مجازات، انتقام و پاســخ قاطع و درخور به 
رژیم صهیونیستی.تک تک آنهایی که در راهپیمایی 
حضور داشتند خواهان پاسخ به اقدام تروریستی رژیم 
صهیونیستی هستند به واقع این حضور گسترده و 
عمیق مردم در روز جهانی قــدس، رفراندومی بود 

برای آن که از اسرائیل انتقام گرفته شود.
طبیعی اســت که مردم ایران اسلامی با توجه به 
این که کشوری قدرتمند، مردانی دلیر، سلحشور 
و جان برکف دارد، باید هم انتقام خون شــهدای 

حمله تروریستی اسرائیل از مطالبات آنها باشد.
روشــن اســت اگر واکنشی از ســوی ایران دیده 
نشود،  دشمن خیال باطل خواهد کرد که دلیل آن 
ضعف اســت در حالی که ایران اسلامی هم اکنون 
نیــز در حال وارد کردن ضربات ســهمگین خود 
به واســطه های گوناگون اســت اما همه می دانند 
که انتقام مســتقیم ایران از اسرائیل لذت دیگری 
دارد که قطعاً مســئولان به ویژه فرماندهان ارشد 
نیروهای مسلح کشورمان بر روی چگونگی و ابعاد 
انتقام و زمان آن بررسی لازم را خواهند کرد و دیر 

هم نخواهد شد که اسرائیل مجازات شود.
اما روز جهانی قدس امســال تقاوت های زیادی با 
سال های گذشته داشت که نشان دهنده عمیق  تر 
شــدن تأثیر چنین روزی بر روی افکار عمومی به 

ویژه افکار عمومی جهان است.
وقایع فلسطین و به ویژه غزه تاکنون باعث شده تا 
یک بیــداری جهانی اتفاق بیفتد و مردم جهان نیز 
نسبت به رژیم صهیونیستی نفرت و خشم بیشتری 
پیدا کنند و همین امر باعث گشــته تا تظاهرات و 
راهپیمایی مردم دنیا حتی در کشــورهای غربی و 
غیر مســلمان نیز شکل بگیرد. رهبر معظم انقلاب 
در سخنانی که پیش از برگزاری روز قدر فرمودند به 
مسئله ای اشاره کردند که در روز قدس اتفاق افتاد.

بســیاری از مــردم کشــورهای غربی بــا وجود 
محدودیت هایی که از سوی دولت ها و حاکمیت های 
خــود دارنــد، تظاهــرات کردند و علیــه رچیم 
راهپیمایی  و  دادند.تظاهرات  صهیونیستی شــعار 
مردم دنیا در روز قدس علیه اسرائیل تجلی همان 
بخش از سخنان رهبر انقلاب است که گفته بودند؛  
»روز قدس امســال یک خــروش بین المللی علیه 

رژیم غاصب صهیونیستی خواهد بود.«
چنین حضوری یک اتفاق مهم در عرصه بین المللی 
است که صهیونیســت ها را در تنگنا قرار می دهد 
علاوه بر آن درگیری این رژیم در درون اســرائیل 
و اعتراضاتــی که مردم علیــه حاکمیت دارند، در 
کنار آن ضعف شدید ارتش در مقابله با یک گروه 
نظامــی کوچک به نام حماس در غزه فروپاشــی 

رژیم صهیونیستی را به تصویر کشیده است.
اسرائیل در شرایط بسیار دشــواری قرار دارد که 
به دلیل سانسورهای شدیدی که در سرزمین های 
اشــغالی وجود دارد، اخبار دقیق و درســت از آن 
منتشر نمی شود اما از همان گزارش ها و اخباری که 
منتشر می شود می توان خرد شدن استخوان های 

این رژیم غاصب، جعلی و جنایتکار را شنید.
ایران اسلامی در طول سال های گذشته با سیاستی 
که در پیش گرفت، توانســت مردم فلســطین را 
متحد و مســلح کند،  نیروهای حماس تا پیش از 
این،  دارای کمترین ســلاح و ادوات جنگی بودند 
اما اکنون موشک و راکت به سوی اسرائیل شلیک 
می کنند و همین امر باعث شــده تا امنیت داخلی 
این رژیم به هم بریزد مســئله ای که مردم ساکن 
سرزمین های اشغالی نسبت به ان معترضند و در 
این شــرایط حتی با تظاهرات و اعتراض خود به 
رژیم فشار وادر می کنند تا با حماس صلح کند تا 

اسرای خود را پس بگیرند.
از ســوی دیگر چندین کشــور با وجود مردمانی 
سلحشــور که به وعده الهی ایمان راسخ دارند، در 
حالی که خود در شرایط نامناسبی هستند، اما در 
دفاع از مردم فلسطین و آرمان جهان اسلام علیه 
رژیم صهیونیســتی اقدام کرده و حملاتی را علیه 
اسرائیل شکل داده اند. مردم یمن با وجود انصارالله 
از یــک ســو، حزب الله در لبنان از ســوی دیگر، 
جریان های مردمی عراق و ســوریه مشغول جنگ 
با رژیم صهیونیستی هستند و با حملات خود این 

رژیم را در شرایط بسیار سختی قرار داده اند.
به واقع اســرائیل اکنون به مانند همان قورباغه ای 
اســت که در یک دیگ آب بر روی اجاق قرار داده 
شده و شعله آتش به آرامی در حال پختن قورباغه 
و در اصل مرگ تدریجی رژیم صهیونیستی است.

زمان جوش دیگ نزدیک است و به زودی شاهد از 
بین رفتن این رژیم جعلی و غاصب خواهیم بود و 

شر آن از سر دنیا کم خواهد شد. 
اما مجــازات و انتقام ایران از رژیم صهیونیســتی 

بجای خود برقرار است.

 حضور میلیونی مردم 
رفراندوم برای انتقام از اسرائیل

سرلشکر سلامی:

فروپاشی رژیم بی ریشه صهیونیستی 
بسیار نزدیک است
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ــر ــبـ خـ

سرمقاله

 بازتاب راهپیمایی مردم ایران در روز جهانی قدس
 در رسانه های خارجی

راهپیمایی روز جهانی قدس که در تهران و دیگر اســتان ها و شهرهای کشور برگزار شد؛ 
بازتاب گسترده ای در رسانه های جهان و رسانه های عربی داشت.

همزمان با برگزاری راهپیمایی روز قدس در تهران مراســم تشــییع پیکر شــهدای حمله 
تروریستی رژیم صهیونیستی به ساختمان کنسولگری ایران در سوریه نیز برگزار شد. شبکه 
المیادین با پوشش زنده راهپیمایی روز جهانی قدس در تهران در این باره نوشت: همزمان 
با تشــییع شهدای تجاوز رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق، راهپیمایی روز 
جهانی قدس در ۲۰۰۰ منطقه مختلف در ایران با شــعار »طوفان الاحرار« برگزار شد. این 
شبکه لبنانی سخنان سردار حسین سلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی در 
راهپیمایی روز قدس را نیز پوشــش داد. این شبکه نوشت که سردار سلامی وعده پاسخ به 
تجاوز رژیم صهیونیســتی علیه کنســولگری ایران در دمشق را داد و گفت که هر تجاوزی 
به ایران بدون پاســخ نخواهد ماند. خبرگزاری یمنی ســباء در این باره نوشت: روز جمعه 
راهپیمایی روز جهانی قدس در تمام اســتان های ایران برگزار شد و به طور همزمان مراسم 

تشییع پیکر شهدای تجاوز رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق برگزار شد.
خبرگزاری روســیاالیوم نیز در گزارشی با اشــاره به برگزاری روز جهانی قدس در مناطق 
مختلف ایران نوشــت: شرکت کنندگان در این راهپیمایی تصاویری از بیت المقدس، پرچم 
فلسطین و بنرهایی در حمایت از مردم فلسطین، غزه و طوفان الاقصی در دست داشتند.
در این گزارش آمده است: شرکت کنندگان در راهپیمایی شعارهایی علیه آمریکا و اسرائیل 

سر دادند و کشتار ارتش اسرائیل در نوار غزه را محکوم کردند.
همچنین پایگاه خبری العهد در گزارشی نوشت: راهپیمایی روز جهانی قدس امروز جمعه 
راس ســاعت ۱۰ صبح با شعار »روز قدس از طوفان الاقصی تا طوفان الاحرار« در شهرها 
و مناطق مختلف ایران برگزار شد. این پایگاه خبری لبنانی ضمن پوشش سخنرانی سردار 
ســلامی، فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اســلامی نوشت که پیکر شهدای تجاوز رژیم 

صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق نیز در راهپیمایی تهران انجام شد.
پایگاه خبری مصر تایمز هم در تیتری نوشت: »با شعار از طوفان الاقصی تا طوفان الاحرار، 
راهپیمایی روز جهانی قدس در مناطق مختلف ایران برگزار شد«.این پایگاه خبری با اشاره 
به اینکه سردار سلامی سخنران اصلی این مراسم بود نوشت: پیکر شهدای حمله اسرائیل 

به کنسولگری ایران در دمشق نیز در راهپیمایی تهران تشییع شد.
همچنین شــبکه المنار در گزارشی به راهپیمایی گســترده روز جهانی قدس پرداخت و 
نوشــت که هزاران نفر در نقاط مختلف ایران در این راهپیمایی شرکت کرده و شعارهایی 
در حمایت از غزه و فلســطین ســر دادند.این شبکه به تشــییع پیکر شهدای تجاوز رژیم 
صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق نیز اشاره کرد. وبگاه فلسطینی قدس الاخباریه 
نیز در این باره نوشت: ده ها هزار ایرانی در مراسم روز جهانی قدس مشارکت کردند.وبگاه 
العهد نیز در گزارشی در این باره نوشت: مراسم روز جهانی قدس در بیش از ۲۰۰۰ نقطه 
ایران در حال برگزاری است.شــبکه المسیره در گزارشی نوشــت: مردم ایران همزمان با 
تداوم تجاوزات رژیم صهیونیســتی علیه نوار غزه، امروز حضوری گســترده در راهپیمایی 
روز جهانی قدس داشتند. شبکه العربیه نیز در گزارشی ضمن بازتاب مشارکت گسترده و 
حماســی ملت ایران در مراسم روز جهانی قدس، اعلام کرد: همزمان با روز جهانی قدس، 
هزاران ایرانی در مراسم تشییع پیکر شهدای سپاه مشارکت کردند. در این گزارش با اشاره 
به نصب بیلبوردهایی از شــهدای حمله رژیم صهیونیستی به کنسولگری ایران در دمشق، 

اعلام شده که ایران رژیم صهیونیستی را به انتقام تهدید کرده است.

برنامه داریم امسال حتی یک کیلوگرم گندم هم وارد نکنیم
معاون امور زراعت وزارت جهادکشــاورزی گفت: برنامه داریم امســال حتی یک کیلوگرم 

گندم وارد نکنیم و به خودکفایی کامل برسیم و در این خودکفایی بمانیم.
علیرضا مهاجر با بیان اینکه برداشت گندم از استان های جنوبی کشور از جمله هرمزگان، 
سیســتان و بلوچســتان، جنوب کرمان، جنوب فارس، بوشهر و قسمت هایی از خوزستان 
شروع شده است، گفت: معمولا از اوایل فروردین برداشت گندم شروع می شود و تا ابتدای 
شــهریور ادامه دارد. وی تصریح کرد: امیدواریم بتوانیم با توجه وعده ای که دولت به مردم 

داده برای همیشه به صورت پایدار در گندم خودکفا باشیم و در خودکفایی بمانیم.

 خروش بین المللی 
علیه رژیم غاصب صهیونیستی
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 کدام آقازاده 
 یکی از سرهای 

هفت سر اژدهاست؟

m.director80@yahoo.com

محمد صفری
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مکرون به دنبال چیست؟

صفحه 2

تفرقه در اقتصاد پایدار

یادداشت های روز
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اداره کل امور مالیاتی مودیان متوسط

دستیار مقام معظم رهبری و مشاور عالی ایشان در نیروهای مسلح گفت: 
خاورمیانه جدید اســلامی با راهبرد جبهه مقاومت و به رهبری ایران در 

حال شکل گیری است.
به گزارش مهر، ســردار سرلشــکر ســید یحیی رحیم صفوی در مراسم 
راهپیمایی روز جهانی قدس در شهر سنندج اظهار کرد: حضور چشمگیر 
و ممتاز مردم سنندج در حقیقت لبیک گفتن به ندای رسول اسلام است. 
وی بیان کــرد: حمایت مردم در این راهپیمایی و کمک شــما به مردم 
مظلوم فلسطین برای آزادی از ســرزمین و احقاق حق زندگی کردن در 

خانه و کاشانه انها بزرگترین پیام این راهپیمایی است.
سردار رحیم صفوی عنوان کرد: پیام راهپیمایی صدها شهر ایران و دهها 
کشــور جهان و مردم آزادیخواه کشورهای جهان به دنبال اعلام آن است 
که باید آتش بس فوری در غزه و فلســطین و باز شدن راههای رساندن 

آب و غذا و دارو به مردم مظلوم فلسطین باشد.
وی اعلام کرد: مردم فلســطین امروز گرسنه، تشــنه، مجروح هستند و 
دسترســی به چیزی ندارند و راهپیمایی مردم حق طلب و شــجاع مردم 
سنندج گفتمان قدرت بخش در حمایت از نیروهای جبهه مقاومت است 
از شرق مدیترانه تا دریای سرخ و خلیج فارس گرفته که رزمندگان شجاع 
جبهه مقاومت در فلســطین، لبنان، ســوریه و یمن بــه حمایت از مردم 
مظلوم فلســطین وارد صحنه ای نبردی غافلگیرانــه و غیر منتظره علیه 

صهیونیست جنایتکار و آدمکش شده اند.
دســتیار مقام معظم رهبری و مشــاور عالی ایشان در نیروهای مسلح به 
شکســت راهبردی صهیونیســت و آمریکایی ها و شکل گیری خاورمیانه 
اسلامی جدید اسلامی با راهبرد جبهه مقاومت به رهبری ایران پرداخت 
و گفت: آمریکایی ها و اســرائیلی ها می خواستند خاورمیانه جدید را شکل 
دهند اما شکست خوردند و امروز خاورمیانه جدید اسلامی در حال شکل 

گیری است که تغییر در نظام سیاسی امنیتی منطقه را نشان می دهد.
ســردار رحیم صفوی با بیان اینکه اولین خصوصیت راهپیمایی امســال 

غافلگیر شــدن سیستم اطلاعاتی نظامی و اطلاعاتی رژیم صهیونیستی از 
شروع و تداوم طوفان الاقصی است، افزود: رزمندگان ۴۰۰ کیلومتر تونل 
در سه لایه زدند و سیستم اطلاعاتی صهیونیست ها نتوانستند آن را کشف 
کنند که لایه های آب و غذا و مهمات را جابجا کردند و این نشان می دهد 
فلســطینی ها و گروه حماس از یک اطلاعات قوی برخوردارند. وی اذعان 
کرد: دومین خصوصیت امسال راهپیمایی امسال، شکسته شدن طرح های 
ایجاد خاورمیانه بزرگ و سومین خصوصیت این راهپیمایی طولانی ترین 
جنگ صهیونیســتی و جنگ های فرسایشی و ایجاد ناامنی برای این رژیم 

بود که شکست غیرقابل تحمل برای ارتش کلاسیک بود.
دستیار مقام معظم رهبری و مشاور عالی ایشان در نیروهای مسلح اضافه 
کرد: عــدم تحقق اهداف نتانیاهــو که نابودی جنبش حمــاس و آزادی 
گروگان هــا بود چهارمین خصوصیت و شکســت در افکار عمومی ملت ها 
و کشــورهای آمریکایی و اروپایی که علیه کمک کردن به صهیونیستی و 
به نفع فلسطینی ها راهپیمایی شد، پنجمین خصوصیت این راهپیمایی به 
شمار می رود. وی اضافه کرد: امروز حماس و مقاومت یک اندیشه و آرمان، 
یک اراده و خواسته است و انگیزه دفاع قوی ترین انگیزه محسوب می شود.

سر دار رحیم صفوی بی توجهی کشورهای عربی را غیرقابل پذیرش خواند 
و بیان کرد: این شش ماه جنگ، تغییری در هندسه نظم جهانی به وجود 
خواهد آورد و شــکل گیری قدرت آســیایی و قدرت جهان اسلام و تنفر 
از آمریکا و رژیم صهیونیســت را به تصویر می کشد و نظم جدید جهانی 
تســریع می یابد. وی با بیان اینکه برنده این جنگ فلسطینی ها و شکست 
خورده آن صهیونیستی خواهد بود، گفت: همانطور که خون شهدای دفاع 
مقدس راه کربلا را باز کرد خون شــهید ســلیمانی و شــهید زاهدی راه 
قدس را باز می کند و امام فرمودند »راه قدس از کربلا می گذرد« و خون 

شهدای غزه و یمنی ها این راه را باز خواهد کرد.
وی در پایان گفت: وعده قرآن کریم اســت که پیروزی از آن مسلمانان و 

شکست برای دشمنان و آمریکا و رژیم صهیونیست خواهد بود.

سرلشکر صفوی:

خاورمیانه جدید اسلامی در حال شکل گیری است
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